
mT. arqiteqt.

mT. inJineri

direqtori s. dolbaia

obieqtis mdebareoba:
q. baTumi

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q. xobi, berias q. #7

stadia

a. gadelia

l.kvikvinia

furclis #TariRi sul raod.

m.p

damkveTi:
a(a)-pi saqalaqo infrastukturisa
da keTilmowyobis samarTveli

1,184 м2

13.50 2.
20

101.0m2

saniaRvre arxis
moWyoba cxauriT L=13.50m

rk/betonis Camketi L=2.20m

8

7.11

1

6.78

9

7.03

2

6.78

10

6.76

3

6.89

11

6.78

4

6.61

12

7.11

5

7.01

13

7.46

6

7.06

7

7.10

26
 
m
a
i
s
i
s
 
q
u
C
a

2
6
 
m
a
i
s
i
s
 
q
u
C
a
 
#
70

ars. elboZi

-xe foTlovani

-Senoba nageboba

-Robe

-WiSkari

-moajiri

-saniaRvre arxi cxauriT

-saniaRvre mili

-saproekto sakanalizacio Wa

-arsebuli sakanalizacio Wa

-arsebuli saniaRvre Wa

-saproekto saniaRvre Wa

-sakanalizacio mili

-sademontaJo  Wa

N

N
N

E

S
E

S
W

N
W

E

S

W

t o p o  g e g m a

q.baTumi 26 maisis   quCa #70
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